
2024 年 8 月 19 日 

株主の皆様へ 

カネコ種苗株式会社 

 

 

第 77 回定時株主総会当日の当社及び近隣企業様の社屋等建て替え工事に伴うご連絡 

 

 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 当社は、2024 年８月 27 日（火）午前 10 時より第 77 回定時株主総会を予定しておりま

すが、当社及び近隣企業様の社屋等の建て替え工事期間中であるため、株主の皆様には下記

の点にご理解、ご協力いただきますようお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

〈当社敷地内〉 

・敷地内には工事用のフェンスが設置されており、道幅が狭い箇所がございます。お車でお

越しになる株主様は、当社係員の誘導に従い、徐行運転にご協力ください。なお、駐車ス

ペースの多くが未舗装となりますので、お車を降りてからのご移動におかれましては足

元に十分ご注意ください。 

 

〈当社周辺道路〉 

・近隣企業様の工事状況によっては、車線規制が行われる可能性がございます。 

・駅等から徒歩でお越しになる株主様におかれましては、歩道からの迂回をお願いされる可

能性がありますので、案内板等の指示に従い、足元にご注意の上ご移動ください。 

 

 株主の皆様にご不便をお掛けいたしますことを心よりお詫び申し上げます。 

 

以上 


